РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01.10.2012 г.                                              с.Рождественское                                №69

Об утверждении текста информационного сообщения.

В связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии МО

Рождественский сельсовет, Рождественский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. Утвердить текст информационного сообщения о приѐме предложений по

кандидатурам членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав

избирательной комиссии Мо Рождественский сельсовет.

         2.   Опубликовать данное решение в газете «Рождественские вести».

Председатель сельского Совета депутатов:                                      А.Ю.Березовский

И.о. главы Рождественского сельсовета:                                          В.В.Клюшина

Приложение

к решению Рождественского сельского

совета депутатов №69 от 01.10.2012 г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ  СООБЩЕНИЕ

о приеме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии с правом

решающего голоса в состав избирательной комиссии

по Рождественскому сельсовету

 Руководствуясь пунктом 9 статьи 21 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Рождественский сельсовет объявляет прием предложений по кандидатурам для

назначения членов избирательной комиссии муниципального образования

Рождественский сельсовет с правом решающего голоса.

 Прием документов осуществляется в течении 30 дней со дня опубликования

настоящего сообщения по адресу: газета «Рождественские вести».

 При внесении предложения (предложений) по кандидатурам в состав

избирательной комиссии муниципального образования Рождественский сельсовет.

Необходимо предоставить:

 1. Две фотографии лица, предлагаемого в состав избирательной комиссии,

размером 3х4 см (без уголка)

 2. Письменное согласие гражданина РФ на его назначение в состав избирательной

комиссии (приложение №1)

 3. Копия паспорта или документа, замещающего паспорт гражданина РФ,

содержащего сведения о гражданстве и месте жительства лица, кандидатура которого

предложена в состав комиссии.

 3. Копия документа лица, кандидатура которого предложена в состав

избирательной комиссии (Трудовой книжки либо справки с основного места работы),

подтверждающего сведения об основном месте работы или службы, о занимающей

должности, а при отсутствии основного места работы или службы – копия документа,

подтверждающего сведения о роде занятий, то есть деятельности, приносящей ему доход,

или о статусе неработающего лица (пенсионер, безработный, учащийся (с указанием

наименования учебного заведения), домохозяйка, временно неработающий).

Примечание. Документы подтверждающие статуса домохозяйки (домохозяина) может

служить трудовая книжка с отметкой о последнем месте работы и соответствующее

личное заявление с указанием статуса домохозяйки (домохозяина) либо только заявление.